MARCA: LA FINCA EBustos  FECHA:20-01 -2020
PRODUCTO: Frente CcODIGO: SJO00005

20XX

JaTimch

Eugenio Bustos

TEMPRANILLO

OAK AGED

La Finca wines express the unique terroir
of the region, as well as our winemakers’
commitment to quality and tradition.

ARGENTINA

54000005

MERCADO: Genérica EN

IMPORTADOR:

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

et

Serigrafia de alto relieve

Aplicacion de barniz con reserva

VARIEDAD: TEMPRANILLO

BOTELLA BURDEOS CUYANA

ALTURA DE ETIQUETADO
I Frente 65mm de la base de la botella
contraetiqueta coincide con la parte superior

ETIQUETA FRENTE

Soporte: FassonMartelé Blanco

Medidas 82 x 110 mm
Acabado: Barniz UV antiroce Mate con
reserva en zonas de barniz serigrafico

TINTAS

Pantone Black U

Pantone 185U

Pantone Cool Gray 9U

ACABADOS

Serigrafia de alto relieve

Troquel




